
M O N I T O R  
UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

 

Poz. 236 

ZARZĄDZENIE NR 40 
REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 15 grudnia 2015 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 56 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego 
z dnia 3 października 2012 r. w sprawie Systemu Zapewniania i Doskonalenia 

Jakości Kształcenia na Uniwersytecie Warszawski 
Na podstawie § 115 ust. 3 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (tekst 

jednolity: Monitor UW z 2015 r. poz. 150) zarządza się, co następuje: 

§1 
W zarządzeniu nr 56 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 

3 października 2012 r. w sprawie Systemu Zapewniania i Doskonalenia Jakości 
Kształcenia na Uniwersytecie Warszawskim (Monitor UW z 2012 r. Nr 8, poz. 268) 
w § 6 ust. 2 pkt 1 i 2 otrzymują brzmienie:  
„1) zasad projektowania, zatwierdzania, realizacji, monitorowania i okresowego 

przeglądu programów kształcenia; 
 2) zasad uwzględniających konieczność publikowania i konsekwentnego 

stosowania kryteriów, przepisów i procedur w zakresie: przyjęć na studia, 
w szczególności w trybie potwierdzania efektów uczenia się spoza systemu 
formalnego, oceniania studentów i doktorantów, zaliczania kolejnych etapów 
studiów oraz dyplomowania;”. 

§2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor UW: M. Pałys  
 


	Monitor
	Uniwersytetu Warszawskiego


